L.dz. 0Z.271.259.2018.BK Krakow, dn. 23.10.2018 r.

WYJASNIENIA:

do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia na ustuge ochrony p.n. : ., DOSTAWA
SPRZETU KOMPUTEROWEGO DLA GRODZKIEGO URZEDU PRACY W
KRAKOWIE”
Nr zam.: Nr zam: 07.271.304.2018.BK.Dostawa. Komputerow

Zamawiajacy — Grodzki Urzad Pracy w Krakowie — dziatajac na podstawie art. 38 Ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579
z p6ézn. zm.) udziela nastgpujacych wyjasnien na pytanie Wykonawcy, ktore wptyneto w toku
niniejszego postgpowania:

Pytanie 1

»Czy moga Panstwo poda¢ przykladowe modele komputeréw w przetargu: Dostawa sprzegtu
komputerowego dla Grodzkiego Urzedu Pracy w Krakowie?”

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Zgodnie z ustawg pzp Zamawiajacy nie podaje nazw producentdOw przy opisie przedmiotu
zamoOwienia. ,Naruszenie zasady uczciwej konkurencji okreslonej w ustawie z uwagi na
niewlasciwe opisanie przedmiotu zamoéwienia zachodzi, migdzy innymi w sytuacji, gdy
zamawiajacy opisze przedmiot zamdowienia poprzez poshugiwanie si¢ parametrami i rozwigzaniami
technicznymi wskazujacymi na konkretnego producenta lub konkretny produkt” z wyroku KIO/KD
38/15

Pytanie 2
,»Czy procesor z zegarem 2.4GHz a w trybie turbo 3.3 Ghz jest poprawny?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

Pytanie 3
,»Czy wynik 1405 pkt ma by¢ dla zestawu procesor + pami¢¢ + dysk czy tylko sam procesor?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Dla zestawu.

Pytanie 4

,»Czy mozna wykona¢ samodzielnie test oferowanego komputera w aplikacji SYSmark 2014 i
zalgczy¢ wydruk?”



Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

Pytanie 5
»Czy jezeli wynik punktowy 1405 uda si¢ zrealizowa¢ na taktowaniu nizszym niz 3.3GHz
komputer bedzie dla Zamawiajgcego poprawny niepodlegajacy odrzuceniu?”’

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, dopuszczony bedzie procesor o ktérym mowa w pytaniu nr 2.

Zamawiajacy informuje, ze termin otwarcia ofert tj. 29.10.2018 r. pozostaje bez zmian.
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